
 
 
 

 
Disponering av Bystyresal, Formannskapssal og Storstua. 

Målet med disse retningslinjene er å sikre at møtelokaler er tilgjengelige, når det skal avvikles 
formelle politiske møter mv. i Drammen kommune. Målet er også at lokalene skal ha riktig 
bruk. Arrangementer, i disse lokalene utover eget bruk - og som det er naturlig å legge til rette 
for -, kan være politiske vertskapsroller som eksempelvis gjester fra kommuner, fylker, stat på 
overordnet nivå.  
Ordfører og gruppeledere blir enige om disponering av lokaler i rådhuset til gruppemøter og 
tidspunkt for partienes gruppemøter til bystyre, formannskap og komiteer. Lokaler til ekstra 
gruppemøter bestilles ved behov. 
 
Bystyresalen/Formannskapssalen/Storstuas møterom 
Bystyresalen/Formannskapssalen/Storstuas møterom er reservert politiske møter, kurs og 
seminarer, men også andre politiske møter i komiteer mv. 
Bystyresalen/Formannskapssalen/Storstuas møterom kan brukes til andre 
møter/arrangementer der ordfører er vert.  
 
Bystyresalen/Formannskapssalen/Storstuas møterom vil kunne benyttes av rådmannen til 
ulike møter – på de tidspunkt hvor lokalene ikke er benyttet til politisk møteaktivitet. 
 
Som hovedregel skal ikke Bystyresalen/Formannskapssalen/Storstuas møterom lånes ut til 
andre aktiviteter enn det som er nevnt ovenfor. I helt spesielle tilfeller kan det gis anledning til 
å låne lokalene for andre type arrangementer.  
 
All reservering av Bystyresalen/Formannskapssalen/Storstuas møterom skal avtales med 
seksjon for informasjon og sanfunnskontakt v/administrativ støtte ordfører. I tvilstilfeller 
avklares dette med ordfører. 
 
Storstua 
Storstua er kommunens representasjonslokale. Ordførers arrangementer har førsteprioritet. 
Storstua kan brukes til mottagelser der kommunen selv er vertskap, pris- eller medaljeutdeler. 
 
Ut over dette benyttes lokalene når det er formelle politiske møter eller når det er 
arrangementer med bespisning i forbindelse med møter i 
Bystyresalen/Formannskapssalen/Storstuas møterom. 
 
Storstua kan videre benyttes når organisasjoner, lag eller foreninger har ulike jubileer eller 
lignende. Leietager får gratis lokale, men må betale alle utgifter i forhold til servering, 
vakthold og lignende. Kommunens leverandør av servering skal benyttes. Ordfører skal være 
vertskap. 
 
All reservering av Storstua skal avtales med seksjon for informasjon og samfunnskontakt 
v/administrativ støtte ordfører. I tvilstilfeller avklares dette med ordfører. 
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